tribueremus, adserentes, vt apud eum nostrum indi-
colum & obsides pro sua dubitatione, * & Hildibran-
dus nostris se præsentaret obtutibus; nos quippe se-
cundum fidelissimorum Missorum vestrorum dictū,

illuc usque Spoletū, direximus Stephanum nostrum
fidelissimum dudum Sacellarium, qui cum eum affa-
tus fuisset, & tunc nostros ibidem destinassimus obsi-
des, ipse nempe noster Missus, cum apud eum coniun-
xit, in magna cum inuenit protervia, eò quod Mis-
sos Arigisi, Beneuentani Ducis, seu & Rodcausi Foro-
juliani, nec non & Regnibaldi Clusinę ciuitatis Du-
cem, in Spoletio cum præfato reperit Hiltibrando,
adhibentes aduersus nos perniciosum consilium, qua-
liter, Deo eis contrario, proximo Martio mense adue-
niente, utrosque se in unum congregarent, cum cater-
ua Græcorum & Athalgiso, Desiderij filio, & terra-
marique ad dimicandum super nos irruant, cupien-
tes hanc nostram Romanā inuadere ciuitatem, & cun-
etas Dei Ecclesiā denudare; atque ciborium fautoris
vestri, B. Petri, auferre, vel nos meti ipsos, quod auertat
diuinitas, captiuos deducere, nec non Langobardo-
rum Regem integrare, & vestræ regali potentiae resi-
stere.

Ob.

Ob hoc; præcellentissime Rex, & dulcissime fili,
 peto te & tanquam præsentaliter adfistens cum divi-
 nis mysteriis, coniuro coram Deo viuo & vero, & eius
 principe Apostolorum B. Petro, vt sub nimia festina-
 tione, & maxima celeritate nobis subuenias ne perean-
 mus; quoniam, post Deum, in tuis manibus nostras
 omnium Romanorum commisimus animas, ne nos
 derelinquas aut differas * solatiandum, vt dicant gen-
 tes, quæ in cuncto orbe terrarum sunt, vbi est fiducia
 Romanorum, quam post Deum, in Regem & regnum
 Francorum habebant, & tu de omnibus, à Deo prote-
 stet dilectissime fili, ante tribunal Dei eris redditurus
 rationem, quoniam, vt præfati sumus, tuæ dulcissimæ
 sublimitati, per Dei præceptionem, & B. Petri, san-
 ctam Dei Ecclesiam, & nostrum Romanorum Reipu-
 blicæ populum commisimus protegendum, & ita ad
 limina protectoris tui B. Petri Apostolorum principis
 properare satagit, vt cunctos aduersarios sanctæ Dei
 Ecclesiæ atque nostros seu vestros, regalis vestri cul-
 minis substernantur vestigiis, & ea quæ eidem Dei
 Apostolo, vestris propriis pro animæ vestræ mercede
 obtulisti manibus, ad effectum perducatis, vt fructū
 bonum offerens in futuri examinis die merearis dice-
 re; Domin meus, princeps Apostolorum, B. Petre,
 cursum consummaui, fidem tibi seruans Ecclesiæ Dei
 à superna clementia tibi commendatam, de manibus
 persequentium defendens liberaui, & adfistens im-
 maculatus coram te, offero tibi pueros, quos mihi co-
 misisti de manibus inimicorum eruendos, sospites at-
 que incolumes existentes, tunc & qui in præsenti vita
 regni gubernacula tenes, etiam & in futuro saeculo
 cum Christo regnans cœlestia præmiorum gaudia.